
 
 

ZARZĄDZENIE NR VIII/108/2022 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 poz. 583, poz. 1005, poz.1079), art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, 
poz. 1768, poz. 1725)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań      własnych 
oraz zleconych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań       własnych 
oraz zleconych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy 
 
 

Robert Jarzębak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 4855



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 312 224,00 0,00 7 518,00 319 742,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 164,00 0,00 7 518,00 85 682,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

78 154,00 0,00 7 518,00 85 672,00

852 Pomoc społeczna 6 250 821,46 -4 620,00 0,00 6 246 201,46

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

13 442,00 -1 357,00 0,00 12 085,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 442,00 -1 357,00 0,00 12 085,00

85216 Zasiłki stałe 167 841,46 -3 263,00 0,00 164 578,46

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

167 244,00 -3 263,00 0,00 163 981,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 194 337,80 0,00 36 217,34 1 230 555,14

85395 Pozostała działalność 1 194 337,80 0,00 36 217,34 1 230 555,14

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

212 163,94 0,00 36 217,34 248 381,28

855 Rodzina 6 038 210,61 0,00 16 053,00 6 054 263,61

85501 Świadczenie wychowawcze 3 615 282,00 0,00 16 053,00 3 631 335,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/108/2022

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 29 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4855



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

3 614 343,00 0,00 16 053,00 3 630 396,00

47 552 015,84 -4 620,00 59 788,34 47 607 184,18Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4855



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 5 907 369,50 5 794 517,00 5 345 517,00 4 465 203,00 880 314,00 0,00 328 800,00 120 200,00 0,00 0,00 112 852,50 112 852,50 112 852,50 0,00 0,00

zmniejszenie -6 182,00 -6 182,00 -6 182,00 0,00 -6 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 700,00 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 914 887,50 5 802 035,00 5 353 035,00 4 478 903,00 874 132,00 0,00 328 800,00 120 200,00 0,00 0,00 112 852,50 112 852,50 112 852,50 0,00 0,00

przed zmianą 78 154,00 78 154,00 78 154,00 77 954,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 518,00 7 518,00 7 518,00 7 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 672,00 85 672,00 85 672,00 85 472,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 182,00 -6 182,00 -6 182,00 0,00 -6 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 182,00 6 182,00 6 182,00 6 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 6 182,00 33 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 774 317,93 14 660 780,93 13 579 675,84 10 173 221,38 3 406 454,46 104 500,00 412 172,00 564 433,09 0,00 0,00 5 113 537,00 5 113 537,00 3 269 843,06 0,00 0,00

zmniejszenie -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 774 317,93 14 660 780,93 13 579 675,84 10 171 771,38 3 407 904,46 104 500,00 412 172,00 564 433,09 0,00 0,00 5 113 537,00 5 113 537,00 3 269 843,06 0,00 0,00

przed zmianą 4 516 082,36 166 082,36 166 082,36 1 450,00 164 632,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350 000,00 4 350 000,00 3 220 806,06 0,00 0,00

zmniejszenie -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 516 082,36 166 082,36 166 082,36 0,00 166 082,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350 000,00 4 350 000,00 3 220 806,06 0,00 0,00

przed zmianą 7 234 585,00 7 234 585,00 1 222 420,00 851 007,00 371 413,00 0,00 6 012 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 620,00 -4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 229 965,00 7 229 965,00 1 222 420,00 851 007,00 371 413,00 0,00 6 007 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 442,00 53 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 357,00 -1 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 085,00 52 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 167 244,00 167 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 263,00 -3 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 981,00 163 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 274 977,80 1 274 977,80 295 201,80 162 142,06 133 059,74 0,00 979 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 112,34 34 112,34 28 428,34 28 428,34 0,00 0,00 5 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 309 090,14 1 309 090,14 323 630,14 190 570,40 133 059,74 0,00 985 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 194 337,80 1 194 337,80 214 561,80 162 142,06 52 419,74 0,00 979 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

3

Zasiłki okresowe, celowe
i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

85395

Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

Pozostała działalność

852

853

85214

85216

80195

Dział

Administracja publiczna

801

Rozdział

750

75011 Urzędy wojewódzkie

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/108/2022

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 29 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4855



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 112,34 34 112,34 28 428,34 28 428,34 0,00 0,00 5 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 228 450,14 1 228 450,14 242 990,14 190 570,40 52 419,74 0,00 985 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 321 949,00 6 321 949,00 530 034,30 276 899,90 253 134,40 52 800,00 5 739 114,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 158,00 58 158,00 40 053,00 40 000,00 53,00 0,00 18 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 340 107,00 6 340 107,00 570 087,30 316 899,90 253 187,40 52 800,00 5 717 219,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 614 343,00 3 614 343,00 11 617,30 9 249,90 2 367,40 0,00 3 602 725,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 053,00 16 053,00 53,00 0,00 53,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 630 396,00 3 630 396,00 11 670,30 9 249,90 2 420,40 0,00 3 618 725,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 359 089,00 2 359 089,00 222 700,00 213 600,00 9 100,00 0,00 2 136 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 105,00 42 105,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 2 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 361 194,00 2 361 194,00 262 700,00 253 600,00 9 100,00 0,00 2 098 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 201 744,55 44 943 300,71 28 756 027,92 16 357 259,87 12 398 768,05 1 355 220,00 13 543 419,70 684 633,09 0,00 604 000,00 9 258 443,84 9 258 443,84 3 382 695,56 0,00 0,00

zmniejszenie -52 252,00 -52 252,00 -7 632,00 -1 450,00 -6 182,00 0,00 -44 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 420,34 107 420,34 83 631,34 82 128,34 1 503,00 0,00 23 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 256 912,89 44 998 469,05 28 832 027,26 16 437 938,21 12 394 089,05 1 355 220,00 13 522 588,70 684 633,09 0,00 604 000,00 9 258 443,84 9 258 443,84 3 382 695,56 0,00 0,00

85501

85502

Świadczenie
wychowawcze

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z

Wydatki razem:

855

85395 Pozostała działalność

Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4855


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-09T12:03:54+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




